
450 Dziennik Ustaw. Poz. 169170. 

169. 

ROZPORZł\DZENIE 

Ministra Skarbu 

N2 28. 

w przedmiocie przedstawiania przez Zakłady Ubezpieczeniowe sze, 
matów używanych przez nie druków oraz ujawniania wpłaconego. 

kapitału zakładowego. 

Na podstawie art. 25 dekretu Rady Regencyjnej, dn. 3 stycznia 1918 r .. ł 
(Dziennik Praw N2 1, poz. 1) zarządza się, co następuje: 

1\rt. 1. Wszelkie Zakłady Ubezpieczeniowe, prowadzące działalnoś~ 
na terytorjum Państwa Polskiego, powinny przedstawić do Wydziału Ubez­
pieczeniowego Min isterstwa Skarbu bezzwłocznie i przedstawiać nadal . 
w razie zmian i uzupełnień, w 3-ch egzemplarzach: taryfy, szematy polis .. 
wniosków (deklaracji) i innych dokumentów, używanych przez Zakłady-­
w stosunkach z ubezpieczającymi. 

1\rt. 2. f\kcyjne Spółki Ubezpieczeniowe, działające na terytorjum 
Państwa Polskiego. w umieszcza nych w pismach og łoszeniach, w których 
jest mowa o kapitałach zakładowych Spółek, powinny wymieniać, jaka częś~ 
tych kapitałów została przez akcjonarjuszów istotnie wpłacona. 

Powyższe dotyczy również wszelkich dowodów i druków, na których, 
Spółki oznaczają wysokość kapitału zakładowego. 

1\rt. 3L_ Rozporzą dze n i E: niniejsze obowiązuje z dn iem ogłoszen i a. 

Warszawa, dn. 18 marca 1920 roku. 

Minister Skarbu: 
w z. R. Rybars!?! 

170. 

ROZPORZF\DZENIE 
Ministra Rolnictwa i Dóbr Państwowych 

w przedmiocie trybu udzielania pożyczek na pomoc rolną w W o .... 
jewództwach: ;Warszawskiem, Łódzkiem, · Kieleckiem, Lubelskiem 

i Białostockiem. 

Z mocy art. 4 ustawy z dnia 13 lutego 1920 r. o przyznaniu kredytu 
jednego miljarda marek na zagospodarowanie odłogów gruntowych na 
obszarze Rzeczypospolitej Polskiej i Ziem Wschodnich (Dz. Ust. N2 ~ 17-
z dn. 25 lutego 1920 r. poz. 86) zarządzam co następuje: 

Rrt. 1. Podania o udzielenie pożyczek na pomoc rolną bez względu 
na wysokość żądanej ' pożyczki należy wnosić do Komitetu powiatowego 
Pomocy Rolnej tego powiatu, na którego obszarze znajdują się grunty, 
których uprawa ma być dokonana przy pomocy pożyczki. 

Podania powinny zawierać następujące dane: 


